
ZARZĄDZENIE  NR  71/ 2020 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W POZNANIU 

z dnia 07 sierpnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści zarządzenia w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 505 ze zm.) oraz § 64 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Izby 

Administracji Skarbowej w Poznaniu stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 77/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu z dnia 23 lipca 2019 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Poznaniu, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w przywołanej podstawie prawnej Zarządzenia 

Nr 77/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu z dnia 23 lipca 2019 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Poznaniu, 

poprzez zastąpienie błędnego zapisu: 

„Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 16 lipca 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 768) oraz § 3 ust. 1 Załącznika nr 5 do Zarządzenia Ministra Finansów 

z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby 

administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły 

Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 12) zarządzam, co następuje:” 

na prawidłowy: 

„Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 768) oraz § 3 ust. 1 Załącznika nr 5 do Zarządzenia Ministra Finansów 

z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby 

administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły 

Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 12) zarządzam, co 

następuje:”. 

§ 2.                      

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
                   DYREKTOR 

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

               w Poznaniu 

                  Marek Pospieski  

             (podpis na oryginale) 


